



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Flex-pro.dk ApS

Søndervang 8, 4040 Jyllinge

CVR-nr. 33 25 41 21

Årsrapport

1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	Flex-pro.dk ApS Søndervang 8 4040 Jyllinge
	CVR-nr.: 33 25 41 21
	Stiftet: 27. oktober 2010
	Hjemsted: Roskilde
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 6. regnskabsår
Direktion	Anders Murmann
Revisor	Christensen Kjerulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Modervirksomhed	A. Murmann Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er i lighed med tidligere år konsulent- og rådgivningsvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.057.763 kr. mod 916.656 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 42.685 kr. mod -18.167 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	1.057.763	916.656
1 Personaleomkostninger	-915.794	-803.454
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-76.736	-76.736
Driftsresultat	65.233	36.466
Andre finansielle indtægter	0	354
Øvrige finansielle omkostninger	-7.252	-14.337
Resultat før skat	57.981	22.483
Skat af årets resultat	-15.296	-40.650
Ordinært resultat efter skat	42.685	-18.167
Årets resultat	42.685	-18.167
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	20.000	0
Overføres til overført resultat	22.685	0
Disponeret fra overført resultat	0	-18.167
Disponeret i alt	42.685	-18.167



Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	230.208	306.944
Materielle anlægsaktiver i alt	230.208	306.944
Anlægsaktiver i alt	230.208	306.944
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	162.287	156.256
Andre tilgodehavender	0	753
Tilgodehavender i alt	162.287	157.009
Likvide beholdninger	0	37.320
Omsætningsaktiver i alt	162.287	194.329
Aktiver i alt	392.495	501.273



Balance 30. september

Passiver

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Overført resultat	4.518	-18.167
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	20.000	0
Egenkapital i alt	<u>104.518</u>	<u>61.833</u>
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	15.807	18.925
Hensatte forpligtelser i alt	<u>15.807</u>	<u>18.925</u>
 Gældsforpligtelser		
7 Gældsforpligtelser	3.617	0
Gæld til pengeinstitutter	60.978	170.071
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.500	18.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	84.275	90.655
Selskabsskat	18.414	0
Anden gæld	86.386	141.289
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>272.170</u>	<u>420.515</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>272.170</u>	<u>420.515</u>
 Passiver i alt	 <u>392.495</u>	 <u>501.273</u>



Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	884.820	775.180
Andre omkostninger til social sikring	4.261	3.724
Personaleomkostninger i øvrigt	26.713	24.550
	<u>915.794</u>	<u>803.454</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.869	2.932
Andre finansielle omkostninger	4.383	11.405
	<u>7.252</u>	<u>14.337</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2015	<u>413.344</u>	<u>413.344</u>
Kostpris 30. september 2016	<u>413.344</u>	<u>413.344</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2015	-106.400	-29.664
Årets afskrivninger	-76.736	-76.736
Af- og nedskrivninger 30. september 2016	<u>-183.136</u>	<u>-106.400</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016	<u>230.208</u>	<u>306.944</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2015	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>



Noter

	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>		
5. Overført resultat				
Overført resultat 1. oktober 2015	-18.167	0		
Årets overførte overskud eller underskud	<u>22.685</u>	<u>-18.167</u>		
	<u>4.518</u>	<u>-18.167</u>		
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret				
Udbytte for regnskabsåret	<u>20.000</u>	<u>0</u>		
	<u>20.000</u>	<u>0</u>		
7. Gældsforpligtelser				
	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 30/9 2016</u>	<u>Gæld i alt 30/9 2015</u>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>3.617</u>	<u>0</u>	<u>3.617</u>	<u>0</u>
	<u>3.617</u>	<u>0</u>	<u>3.617</u>	<u>0</u>


